

**Закуп способом запроса ценовых предложений согласно требованиям  
Постановление Правительства Республики Казахстан от 08 сентября 2022 года № 667  
«О приостановлении действия глав 7, 8 раздела 2 и глав 10, 11, 13 и 14 раздела 3  
Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских  
изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного  
объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской  
помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях  
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и  
(или) в системе обязательного социального медицинского страхования,  
фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства  
Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375, и внесении в них изменений и  
дополнений » (далее – Правила).**

**Протокол итогов №4**

**г. Павлодар  
ул. Камзина, 5**

**01 марта 2023 года**

На основании пункта 144 главы 11 Заказчики или организаторы закупа осуществляют закуп способом из одного источника в соответствии с нормами настоящей главы или через веб-портал в соответствии с параграфом 2 главы 18 настоящих Правил.

**Информация о наименованиях закупаемых изделий медицинского назначения, краткое описание, суммы выделенные для закупа по лотом:**

<b>№ лота</b>	<b>Международное непатентованное название</b>	<b>Ед. измерения</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма</b>
1	Бумага УЗИ для видео принтера 210*25	Штука	10	40000	400 000
2	Комплект электродов ЭКГ	Комплект	4	50000	200 000
3	Термоиндикатор ТИП-120 № 500	Упаковка	2	6760	13520
4	Термоиндикатор ТИП-132 № 500	Упаковка	6	6760	40560
5	Термоиндикатор одноразовый для контроля «холодовой цепи»	Упаковка	1	22000	22000
6	Пакет самоклеющийся из крафт-бумаги размеры 200*350	Штука	600	40	24000
7	Пакет самоклеющийся из крафт-бумаги размеры 90*230	Штука	600	30	18000
8	Пакет самоклеющийся из крафт-бумаги, размеры 150*200	Штука	600	45	27000
9	Материал упаковочный для стерилизации изделий медицинского назначения: пакеты комбинированные самоклеющиеся размеры 50*200, 100шт	Упаковка	7	3500	24500
10	Материал упаковочный для стерилизации изделий медицинского назначения: пакеты комбинированные самоклеющиеся , 130x350мм, 100шт	Упаковка	7	11200	78400
11	Материал упаковочный для стерилизации изделий медицинского назначения: пакеты комбинированные самоклеющиеся, 130x270мм, 100шт	Упаковка	7	9100	63700
12	Бумага крепированная	Лист	2000	610	1 220 000
13	Система для вливания в малые вены с иглой-бабочкой	Штука	300	80	24000
14	Нить хирургическая ПГА плетеная длина нити 75см игла режущая 25мм. Метрический размер 2, USP 3-0.	Штука	100	1000	100 000

15	Полотенца бумажные №2	Упаковка	2000	600	1 200 000
16	Ножницы медицинские для снятия швов 150мм	Штука	30	5000	150 000
17	Щипцы-кусачки костные с круглыми губками прямые, 170мм	Штука	2	25000	50000
18	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 700*800 мм класс В (красный)	Штука	1000	74	74000
19	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 700*800 мм класс Б (желтый)	Штука	6000	74	444 000
20	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 500*600 мм класс Б (желтый)	Штука	8000	46	368 000
21	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 700*800 мм класс А (черный)	Штука	5000	74	370 000
22	КБУ – коробки для безопасной утилизации на 7,8 л,	Штука	500	420	210 000
23	КБУ – коробки для безопасной утилизации на 13,2 л,	Штука	500	594	297 000
24	Нить шелк, плетеная, окр.	Штука	20	600	12000
25	Бинт резиновый Мартенса 3,5 м	Штука	20	600	12000
26	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием рулон 25м.	Метр	50	18000	90000
27	Бинт марлевый нестерильный 5x10 см	Штука	3000	150	450 000
28	Бинт марлевый нестерильный 7x14 см	Штука	3000	200	600 000
29	Бинт марлевый стерильный 5x10 см	Штука	1000	150	150 000
30	Бинт марлевый стерильный 7x14 см	Штука	1000	200	200 000
31	Стерильный воздуховод направляющий 110мм	Штука	10	800	8000
32	Зажим кровоостанавливающий	Штука	30	6000	180 000
33	Хирургические ножницы шарнирного типа с пуговкой	Штука	10	5000	50000
34	Зажим кровоостанавливающий типа Москит	Штука	10	5000	50000
35	Иглодержатель общехирургический	Штука	10	4000	40000
36	Пинцет анатомический	Штука	20	3000	60000
37	Хирургические ножницы	Штука	7	5000	35000
38	Амброксол	Таблетка	1000	28,13	28130
39	Аминофиллин	Таблетка	600	2,38	1428
40	Аммиак	Флакон	50	40,61	2030,5
41	Ацетилцистеин	Таблетка	1200	147,94	177 528
42	Гестоден и Этинилэстрадиол	Таблетка	2100	26,12	54852
43	Гидрокортизон	Туба	55	200,86	11047,3
44	Гидрокортизона ацетат	Ампула	100	173,36	17336
45	Дезогестрел	Таблетка	2800	75,97	212 716
46	Декспантенол	Флакон	40	744,09	29763,6
47	Кальция глюконат	Ампула	350	28,81	10083,5
48	Краска для тонометрии по маклакову	Флакон	6	6000	36000
49	Ксилометазолин	Флакон	600	174,8	104 880
50	Перекись водорода 3%	Флакон	1000	35,34	35340
51	Преднизолон	Туба	30	164,36	4930,8
52	Спирамицин	Таблетка	100	291,59	29159
53	Тербинафин	Туба	15	1239,24	18588,6
54	Тетрациклин	Туба	100	154,02	15402
55	фланель отбеленная, плотность 170-250 г/м2	Метр	100	900	90000
56	Пакет комбинированный плоский самопечатывающийся 150 мм×300 мм	Штука	500	55	27500

57	Пакет комбинированный плоский самозапечатывающийся 200 мм×400 мм	Штука	500	74	37000
<b>Итого</b>					<b>9 109 395,30</b>

**Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения:**

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	Филиал ТОО "АЛЪЯНС-ФАРМ" в городе Павлодар	РК, 140004, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Байн батыр, строение 36
2	ТОО «Альянс»	РК, 070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
3	ТОО «Медика KZ»	РК, 140011, г. Павлодар, пр. Н.Назарбаева, 75/1 н.п. 77
4	ТОО «Medical Trade14»	РК, 140001, г. Павлодар, ул. Қабдеш Нұркин, дом 104/13
5	ТОО «ОСТ-ФАРМ»	РК, 070003, г. Усть-Каменогорск, ул. Астана, 16А
6	ИП «STARLINE»	РК, 050009, г. Алматы, ул. Жамбыла 221-80
7	ТОО «Фармакс-2»	РК, г. Костанай, пр. Аль-Фараби, 111А, 332 Бизнес центр «Парус»
8	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	РК, г. Семей, ул. Шугаева, 6А офис 31
9	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»	РК, г. Павлодар, ул. Набережная, 9-116
10	ТОО «Шабые»	РК, г. Павлодар, ул. Астана, 279/3
11	ТОО Компания «Медиус»	РК, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 офис 17
12	ТОО «Optima Дистрибьюшн»	РК, г. Павлодар, ул. Назарбаева, 44

**В соответствии пунктом 139 главы 10 по лоту: №1**

**ТОО «Альянс»**

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бумага УЗИ для видео принтера 210*25	Штука	10	33500	335 000
31	Стерильный воздуховод направляющий 110мм	Штука	10	281	2810
<b>Итого</b>					<b>337 810</b>

**ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»**

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
18	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 700*800 мм класс В (красный)	Штука	1000	36	36000
<b>Итого</b>					<b>36 000</b>

**ТОО «Шабые»**

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
--------	--	---------------	--------	------	-------

3	Термоиндикатор ТИП-120 № 500	Упаковка	2	4850	9700
16	Ножницы медицинские для снятия швов 150мм	Штука	30	2700	81000
17	Щипцы-кусачки костные с круглыми губками прямые, 170мм	Штука	2	14840	29680
24	Нить шелк, плетеная, окр.	Штука	20	520	10400
32	Зажим кровоостанавливающий	Штука	30	3440	103 200
34	Зажим кровоостанавливающий типа Москит	Штука	10	2650	26500
35	Иглодержатель общехирургический	Штука	10	2470	24700
36	Пинцет анатомический	Штука	20	1290	25800
37	Хирургические ножницы	Штука	7	2750	19250
	<b>Итого</b>				<b>330 730</b>

#### ТОО Компания «Медиус»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
8	Пакет самоклеющийся из крафт-бумаги, размеры 150*200	Штука	600	41	24600
	<b>Итого</b>				<b>24 600</b>

#### ТОО «ОСТ-ФАРМ»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
2	Комплект электродов ЭКГ	Комплект	4	38000	152 000
12	Бумага крепированная	Лист	2000	415	830 000
	<b>Итого</b>				<b>982 000</b>

#### ТОО «Медика KZ»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
4	Термоиндикатор ТИП-132 № 500	Упаковка	6	3550	21300
9	Материал упаковочный для стерилизации изделий медицинского назначения: пакеты комбинированные самоклеящиеся размеры 50*200, 100шт	Упаковка	7	2815	19705
10	Материал упаковочный для стерилизации изделий медицинского назначения: пакеты комбинированные самоклеящиеся, 130x350мм, 100шт	Упаковка	7	7100	49700
11	Материал упаковочный для стерилизации изделий медицинского назначения: пакеты комбинированные самоклеящиеся, 130x270мм, 100шт	Упаковка	7	5830	40810
13	Система для вливания в малые вены с иглой-бабочкой	Штука	300	57,1	17130
14	Нить хирургическая ПГА плетеная длина нити 75см игла режущая 25мм. Метрический размер 2, USP 3-0.	Штука	100	527	52700

26	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием рулон 25м.	Метр	50	780	39000
27	Бинт марлевый нестерильный 5x10 см	Штука	3000	50,2	150 600
28	Бинт марлевый нестерильный 7x14 см	Штука	3000	106	318 000
	<b>Итого</b>				<b>708 945</b>

**ТОО «Medical Trade14»**

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
15	Полотенца бумажные №2	Упаковка	2000	395	790 000
19	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 700*800 мм класс Б (желтый)	Штука	6000	27	162 000
20	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 500*600 мм класс Б (желтый)	Штука	8000	14,5	116 000
21	Пакет полиэтиленовый с замком застежкой и ярлыком 700*800 мм класс А (черный)	Штука	5000	27	135 000
	<b>Итого</b>				<b>1 203 000</b>

**Филиал ТОО "АЛЬЯНС-ФАРМ" в городе Павлодар**

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
29	Бинт марлевый стерильный 5x10 см	Штука	1000	73	73000
30	Бинт марлевый стерильный 7x14 см	Штука	1000	124	124 000
	<b>Итого</b>				<b>197 000</b>

**В соответствии пунктом 140 главы 10 по лоту:**

**№5,6,7,22,23,25,33,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57**

Победителю в соответствии с пунктом 141, Главы 10 настоящих Правил предоставить заказчику в течении десяти календарных дней признания победителем, документы подтверждающие квалификационным требованиям

**Руководитель**



**Жапарбеков А.Н.**